מעבר לכך, יאמר כבר עתה, שסביר מאד להניח, שביצוע כל הפעולות שידועות כאלה

יוליד פעולות נוספות, כך שהחקירה רחוקה מסיום.

נוכח כל האמור, הריני מקבל את הבקשה במלואה ומורה על המשך מעצרו של כל אחד מהחשודים עד ליום 1.10.15
שעה 16:00.

ככל שתתבקש הארכת מעצר נוספת לגבי מי מהחשודים, יש להביאו לביהמ"ש עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ו, 25/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

הוקלדעלידיחגיתגבאי